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 Lisäksi Jenna sai työpaikan luottamusmieheltä apua ja neuvoja 
liittyen muun muassa työvuoroihin ja lomiin. 

 Jäsenmaksuun sisältyy myös paljon muita etuja ja turvaa, kuten 
työttömyyskassan jäsenyys, materiaalia työehtojen seurantaa 
varten, jäsenkalenteri, Cityshoppari-sovellus ja niin edelleen.  

 Jäsenenä Jenna on myös mukana vaikuttamassa siihen, miten 
PAM pystyy työehtosopimusneuvotteluissa parantamaan  
kaupan alan palkkoja ja muita työehtoja.

Jennan käyttämät PAMin palvelut ja edut vuonna 2021:

PAMIN JÄSENYYS KANNATTAA
Jenna, 27 vuotta, työskentelee kahvilassa  ja asuu Jyväskylässä. Hän saa palkkaa yleensä noin 2000 € kuukaudessa. Hän 
on PAMin jäsen ja maksaa jäsenmaksua noin 30 € kuukaudessa (liiton jäsenmaksu on 1,5 % bruttopalkasta ja se sisältää 
työttömyyskassan jäsenmaksun). Vuodessa Jennan* jäsenmaksu on 375 € (bruttopalkka 25 000 € vuodessa). Tästä hänelle 
hyvitetään verotuk sessa takaisin 110 €, eli käytännössä Jenna maksaa jäsenmaksua 265 € (375 €- 110 €).**

Soitto PAMin työsuhdelinjalle, koska Jenna epäili, että työn-
antaja ei ole maksanut palkkaa oikein. Lisäksi hän sai PAMin 
asiantuntijalta neuvoja lisätyötuntien saamiseksi. 
Puhelun kesto 1 tunti. 

PAMin jäsenelle 0 € (norm.hinta 200 €/tunti). ETU 200 €

Jenna  kouluttautui PAMin webinaarissa ”Työhyvinvointi ja 
jaksaminen”. 

PAMin jäsenelle 0 € (norm.hinta 117 €). ETU 117 €

Päivän koulutus Jyväskylässä. Jenna sai valmennusta  
elämässä eteen tuleviin muutoksiin ja itsensä kehittämiseen. 
Koulutuspakettiin kuului valmennus, hotellimajoitus ja  
ruokailut.

PAMin jäsenelle 0 € (norm.hinta 370 €). ETU 370 €

Jenna hyödynsi PAMin henkilökohtaista uravalmennusta kaksi 
kertaa, hän sai käyttöönsä työnhakua hyödyntävät asiakirjat. 
Lisäksi hän harjoitteli työhaastattelua simulaattorissa.

PAMin jäsenelle 0 € (norm.hinta 300 €). ETU 300 €

Jenna oli helmikuussa ystävän kanssa viikonloppuomalla  
Himoksen Holiday Club -kohteessa.

PAMin jäsenelle 300 € (norm.hinta 525 €). ETU 225 €

Osallistuminen PAMin nuorten tapahtumaan. Ohjelmassa oli 
ajankohtaista infoa liiton toiminnasta, pakohuonepeli ja  
illallinen ravintolassa. 

PAMin jäsenelle 0 € (norm.hinta 50 €). ETU 50 €

**Lue lisää ay-jäsenamaksun verovähennysoikeudesta pam.fi/verovahennys
*Jenna on esimerkki ravintola-alalla työskentelevästä PAMin  jäsenestä.

JÄSENYYDEN HYÖTY +997 €

edut +1262 €

jäsenmaksu -265 €


